
NLNO

TIVAT PR!LOG 3

Obrazac 3

e lan 63 Zakona o javnim nabavkama
Narudilac: DOO,, Komunalno" Tivat
Broj: 0t-2/L963
Mjesto i datum:Tivat, 29.1,2.2014 god.

Na osnovu dl. 62 i 63 Zakona o javnim nabavkama (>sluibeni list cG<, broj 42lLL),
DOO,, Komunalno" Tivat objavljuje:

POZIV
Broj 17 /I4

zo otvoreni postupak javne nobovke

Podaci o naruiiocu

Narudilac: DOO ,, Komunalno" Tivat Kontakt osobe:
Brinic Bozidar- 067 /338-602
Lu kii i Ton ko-067 I 2BL-1,63

Adresa: Luke Tomanoviia br.7 Poitanski broj: 85320

Grad:Tivat ldentifikacioni broj: 02295440

Telefon: O32/671-039 Faks: 032/671.-039

Elektronska po5ta (e-mail)
kom-tivat@t-com.me

Internet stranica (web) :

www.komtivat.me

ll Mjesto i datum objavljivanja poziva za javno nadmetanje:

Portal Uprave za javne nabavke: www.uin.gov.me
Dana : 29.12.201.4 god ina

lll Predmet javne nabavke:

Nabavka auto guma za period od 1.2 mjeseci, f-co kupac
CPV 34352100-0 gume za kamione; CPV 03420000-0 gume

1/s



Oznaditi da Ii se predmet javne nabavke nabavke nabavlja kao

@ cjelina
E partije (navesti partije)

lV Podaci o zakljuiivanju okvirnog sporazuma (ukoliko je primjenjivo)

Javna nabavka predvida zakljudivanje okvirnog sporazuma

nda
Wnu

V Procijenjena vrijednost javne nabavke

lskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uradunatim PDV-om:

r\.ooo.oo c .

Vl Uslovi i podobnost ponudata

Obavezni uslovi za uieifu u postupku iavnoq nadmetania

U postupku javne nabavke moZe da udestvuje samo ponudad koji:

1-)je registrovan za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke;
2) ima dozvolu (licencu ili drugi akt) za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke, u

skladu sa zakonom;
3) je uredno izvrSio sve obaveze po osnovu poreza idoprinosa u skladu sa zakonom, odnosno
propisima drZave u kojoj ima sjediSte;

4) u periodu od dvije godine prije objavljivanja poziva za javno nadmetanje, odnosno dostavljanja
poziva za nadmetanje nije osuden za krividno djelo ida mu nije izredena mjera zabrane

obavljanja djelatnosti u vezi sa krividnim djelom.

Dokazi o ispunjenosti obaveznih uslova iz tadke Vl podtadka 1do 4 ovog obrasca, podnose se u
formi predvidenoj dl. 66 i T4Zakona o javnim nabavkama, i to:

1) dokaz o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju;
2) dozvole (licence, odobrenja, odnosno drugi akti) u skladu sa zakonom;
Narudilac se nije obratio nadleZnom organu;
3) potvrde organa uprave nadleZnog za poslove poreza da su uredno izvr5ene sve obaveze po

osnovu plaianja poreza i doprinosa za period do 90 dana prije javnog otvaranja ponuda;

4) potvrda, odnosno drugog akta nadleZnog organa na osnovu podataka iz kaznene evidencije -
dokazi o ispunjavanju ovog uslova ne smiju da budu stariji od 5est mjeseci do dana javnog

otvaranja ponuda.

Dokazi o ispunjenosti uslova za udeSie u postupku javne nabavke dostavljaju se u originalu,
ovjerenoj kopiji.

2ls



Fakultativni uslovi zs uieide u postupku iavnoq nodmetonia

Ponudad mora da dokaZe da ispunjava ifakultativne uslove koji se odnose na:

1-) ekonomsko-finansiisku sposobnost (ilan 67 Zakona o javnim nabavkama).

lspunjenost uslova koji se odnose na ekonomsko-finansijsku sposobnost ponudad dokazuje:
izvjeStajem o radunovodstvenom ifinansijskom stanju - bilans uspjeha ibilans stanja sa

izvjeitajem ovla5ienog revizora u skladu sa zakonom kojim se ureduje radunovodstvo irevizija,
najviSe za posljednje dvije godine, odnosno za period od registracije;
odgovarajucim bankarskim izvodom, potvrdom ili izjavom o finansijskoj sposobnosti ponudaia,
odnosno, po potrebi, dokazom o osiguranju za Stetu od odgovaraju6eg profesionalnog rizika;

2) strudno-tehnidku i kadrovsku osposoblienost (ilon 67 Zakono o javnim nobavkama)

(Pravo je i ovlaiCenje naruiioca da odredi, u sklodu so il. 69,70 i 71 Zokono o javnim nobovkomo,
vrstu dokazo kojim se dokazuje strutno tehniika i kadrovsko osposobljenost)

lspunjenost uslova strudno - tehnidke ikadrovske osposobljenosti u postupku javne nabavke

roba, dokazuje se dostavljanjem jednog ili vi5e dokaza, i to:

L) liste glavnih isporuka izvrSenih u posljednje dvije godine, sa vrijednostima, datumima i

primaocima, uz dostavljanje potvrda izvr5enih isporuka izdatih od kupca ili, ukoliko se potvrde
ne mogu obezbijediti, iz razloga koji nijesu izazvani krivicom ponudada, samo izjava ponudada o

izvr5enim isporukama sa navodenjem razloga iz kojih ne mogu dostaviti potvrde;
2) drugih uvjerenja, sertifikata (potvrda) koji su izdati od organa ili tijela za ocjenu usagla5enosti

dija je kompetentnost priznata, a kojima se jasno utvrdjenim referentnim navodjenjem
odgova rajuiih specifi kacija i li sta ndarda potvrdjuje podobnost roba.

Ukoliko ponudjad ne dostavi neki od dokaza o podobnosti predvidjenih pozivom za javno
nadmetanje itenderskom dokumentacijom, njegova ponuda bice odbijena kao neispravna.

VII Dozvoljena je mogu6nost dostavljanja alternativnih ponuda

trda
W,u

Vllt Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

1) najniZa ponudena cijena

2) ekonomski najpovoljnija ponuda

sa slijedeiim podkriterijumima, prema opadajuiem redosljedu:

ffi

n

R.br Podkriterijum Broj bodova

1. NajniZa ponudena cijena 0-100

3/s



lX Jezik ponude

crnogorski, kao i drugijezici koji su u sliibenoj upotrebi u crnoj Gori.

X Uvid, otkup i preuzimanje tenderske dokumentacije'

Zainteresovana lica imaju pravo da izvrSe uvid iotkup tenderske dokumentacije od dana

objavljivanja poziva za javno nadmetanje.

Uvid u tendersku dokumentaciju moZe se izvr5iti svakog radnog dana od 0B do 13 sati, poievSi od

29.12.2014. godine, zakljudno sa 05.02.2015 godine, adresa Luke Tomanoviia br' 7, kod

ovla5ienog lica Dijane Vuk5ii.'

Za otkup tenderske dokumentacije potrebno je podnijeti pisani zahtjev i priloZiti dokaz o uplati u

iznosu od 20,00 € na ziro radun br. 505-4113-51, kod Atlas banke (uz napomenu za preuzimanje

tenderske dokumentacije po pozivu broi LT ltal'

Dokaz o uplati naknade dostavlja se uz zahtjev'

Ukoliko uz zahtjev nije priloZen dokaz o uplati troSkova otkupa narudilac 6e odbaciti zahtjev

zainteresovanog lica.

Xl Rok i mjesto Podno5enja Ponuda

ponude se predaju radnim danima od 0B do 13 sati, zakljudno sa 05.02.2015 godine do 10:30

sati, neposrednom predajom na arhivi naruiioca, adresa Luke Tomanoviia br. 7.

ponude se mogu predati i preporudenom posiljkom sa povratnicom.

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku odredenom u pozivu za javno

nadmetanje i tenderskoj dokumentaciji'

Xll Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlaSieni predstavnici ponuclada sa

priloZenim punomoijem potpisanim od strane ovlaSienog lica biie odrZano 05'02.2015 godine u

1L:00 sati, adresa Luke Tomanoviia br.7.

Xlll Rok za dono5enje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o obustavljanju

postupka javne nabavke

20.02.2015.godine

Xlv Pravna pouka: Ukoliko smatraju da su im pozivom za javno nadmetanje, povriiedena prava i

na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti Zalbu DrZavnoj komisiji za

kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana objavljivanja poziva za javno

nadmetanie
4ls



XV Dodatne informacije

Uciljuza5titeodneozbiljnihponudada,ponudat;"
od 2% od procijenjene vrijednostijavne nabavke, kao garanciju ostajanja u obavezi prema svojoj
ponudi u roku vaZenja. Garancija treba da vaZi 60 dana, radunajuii od poslednjeg dana roka
utvrdenog za prijem ponuda.
Sa prvorangiranim ponudadem bi6e zakljuden ugovor shodno dlanu i.07 Zakona o javnim
nabavkama.

Prvorangirani ponudad ie biti duZan da u skladu sa dlanom 57 Zakonao javnim nabavkama
dostavi garanciju za dobro izvrSenja ugovora u visini od 5% od vrijednosti ponude-ugovora.
Nadin irok plaianja: Virmanski ,30 dana od dana nastanka duZnidko-povjeriladkog odnosa (d1.3
Zakona o rokovima izmirenja novdanih obaveza sl.list br.28/14).

s/s


